


6.2. Ustawienia głośności

Podczas nawigacji głos lektora podaje kierowcy informacje o rodzaju manewru oraz odległości do niego.
Po wybraniu przycisku                                                                  można dostosować ustawienia głośności do 
własnych preferencji.

6.3. Interfejs użytkownika (Profile)

Wybierając w menu głównym „Ustawienia“, następnie „Profile“ można przejść do indywidualnych ustawień 
interfejsu użytkownika. Ustawienia te zapisywane są w profilach. Do części składowych profilu należą:
- motyw
- styl mapy nocnej
- styl mapy nocnej
- tapeta
- pojazd

Domyślnie na urządzeniu zapisane są dwa profile (nowoczesny i klasyczny). Istnieje możliwośc stworzenia 
własnego profilu.  W tym celu należy wybrać przycisk z symbolem plusa.

Głośność dźwięku
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Głośność podczas symulacji nawigacji

Głośność podczas nawigacji.

Włącza oraz wyłącza dźwięk klawiszy

Automatyczna zmiana natężenia głośności 
uzależniona od prędkości, z jaką się poruszamy

Powrót do wcześniejszego ekranu, bez zapisy-
wania zmian.

Akceptacja wprowadzonych zmian oraz powrót do 
wcześniejszego okna,

Aby edytować profil należy wybrać „Zmień“, a następnie określić składowe profilu. Po określeniu każdej z 

opcji profilu należu ją zaakceptować przez wciśnięcie              . 
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Wybierając  „motyw”, przechodzimy do listy z której 
można wybrać kolor interfejsu (okien aplikacji) 
MapyMap Travel. 

Wybierając  ten przycisk, przechodzimy  do listy, 
z której można wybrać kolorystykę mapy w trybie 
dziennym.

Umożliwia przejście do okna wyboru wskaźnika  
(pojazdu) obrazującego Twoją aktualną pozycję.

Wybierając  ten przycisk, przechodzimy do listy,       
na której można wybrać kolorystykę mapy w trybie 
nocnym.

Powrót do wcześniejszego ekranu.

Wybierając ten przycisk  można wybrać tło interfejsu 
aplikacji. MapaMap Travel umożliwia dodawanie 
własnego tła,  którym może być np. zdjęcie. Należy 
pamiętać, aby tło było w  formacie „ x.jpg ”. Pliki 
należy wkleić  do odpowiednich katalogów na 
nośniku MapaMap Travel.
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6.4. Wybór języka

Produkt MapaMap Travel, pozwala na obsługę nawigacji  w wielu językach. Dostępność języków 
uzależniona jest od wersji oprogramowania zainstalowanej na urządzeniu nawigacyjnym.
 Aby zmienić język komunikatów głosowych, należy po kliknięciu w klawisz      „Wybór języka”
wybrać go z dostępnej listy a następnie zaakceptować
 klawiszem      OK. 

Język

OK
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 6.5. Ustawienia Użytkownika (Pozostałe)

Wybierając przycisk                                                                   wywołujemy menu kontekstowe „Pozostałe ustawienia”. 

Poniżej opis funkcji.

6.6. Dodatkowe informacje podczas nawigacji

Wybranie przycisku  „Informuj”, powoduje przejście do okna, w którym można dokonać wyboru dodatko-
wych informacji, jakie mają być wyświetlane podczas nawigacji (np. wysokość nad poziomem morza).

Informacje na panelu nawigacyjnym będą wyświetlane według kolejności, jaka zostanie ustawiona w oknie
 „Listy wierszy informacyjnych”.
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Wiersz z rodzajem informacji, jaka będzie wyświetlana na 
panelu nawigacyjnym.

Przycisk „Dodaj” powoduje przejście do ekranu z listą 
informacji jakie mogą być wyświetlane na panelu 
nawigacyjnym. 

Włącza oraz wyłącza przybliżanie widoku mapy. 
Przybliżanie  (ZOOM) uzależnione jest od prędkości z jaką 
się poruszamy

Włącza oraz wyłącza widok budynków podczas 
nawigacji.  Oprogramowanie MapaMap Travel, 
umożliwia wyświetlanie charakterystycznych bu-
dynków dla poszczególnych miast. Funkcja ta jest 
dostępna w zależności od zainstalowanej wersji mapy.

Powoduje usunięcie wybranego wiersza z  listy dodat-
kowych informacji.

Włącza oraz wyłącza automatyczne przełączanie 
trybu dzień/noc. Włączenie tej funkcji, powoduje 
automatyczne przełączenie trybu pracy według czasu 
określonego w GMT. Odczyt czasu możliwy jest tylko 
podczas znajdowania się w zasięgu satelit GPS.

Powoduje przesunięcie wcześniej wybranego wiersza 
do góry.

Włącza oraz wyłącza ostrzeganie głosowe o punktach 
pomiaru prędkości.
Uwaga! 
W niektórych państwach  używanie funkcji ostrzegania 
może być nie zgodna z prawem. 

Opcja pokazywania strzałek manewru na mapie

Powoduje przesunięcie wcześniej wybranego wiersza 
w dół.

Pozostałe
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6.8. Ustawienia GPS

Okno to pozwala na ustawianie podstawowych parametrów GPS, umożliwiających korzystanie z odbiornika 
GPS, podczas nawigacji. Włączenie odbiornika GPS jest konieczne, aby MapaMap Travel mogła określić 
aktualną pozycję i doprowadzić do wyznaczonego celu.

PortGPS – wybór portu GPS, przez który aplikacja komunikuje się z modułem. Zalecane jest ustawienie 
„auto” tak, aby MapaMap Travel mogła sama wybrać określony port.

 6.7. Hot button

Aby usprawnić korzystanie z wybranych funkcji aplikacji stworzyliśmy dodatkową funkcję „Hot button“. 
Umożliwia ona szybki wybór innych funkcji w widoku mapy (przydatne podczas nawigacji). Aby wywołać 
menu kontekstowe „Hot button“ na mapie, należy wybrać przycisk        w lewym, górnym rogu ekranu. Po jego 
wybraniu wyświetlą się wcześniej zdefiniowane przyciski szybkiego wyboru funkcji. 

Wybrane funkcje definiujemy wybierając w menu głównym „Ustawienia“, następnie „Hot Button“. W oknie 
ustawień HotMenu po wybraniu przycisku „+” pojawi się lista funkcji. Użytkownik może wybrać maksymalnie 
cztery z nich. Usunięcie wszystkich funkcji z okna ustawień HotMenu dezaktywuje przycisk Hot button w 
widoku mapy. 

Instrukcja głosowa przy stracie/znalezieniu sygnału – włączenie tej funkcji powoduje informowanie głosowe 
o znalezieniu sygnału GPS.
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6.9. Rodzaje dróg

Okno to umożliwia zdefiniowanie, z jakich dróg MapaMap Travel ma korzystać podczas wyznaczania trasy.

   Krótka – domyślne ustawienia powodują, że wyznaczona trasa będzie możliwie najkrótsza, prowadząc po 
drogach wszelkiej kategorii

   Szybka –  domyślne ustawienia powodują , że MapaMap Travel korzysta z dróg wyższych kategorii. 

6.10. Widok POI

Opcja ta pozwala na wybór kategorii POI, które mają być wyświetlane na mapie.
Zalecamy rozważny wybór widocznych POI tak, aby zbyt duża ich ilość nie zakłócała podstawowej funkcji 
systemu MapyMap Travel. 

1

Usuń wszystkie2

Dodaj wszystkie

1 2
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6.11.  Ustawienia czasu

Okno ustawiania czasu i daty  pozwala na ręczne wprowadzenie danych. 
Czas:  h - godzina, t - minuta, s - sekunda.   Data:  d – dzień miesiąca, m -miesiąc, r – rok.
 
Zaznaczenie tej opcji powoduje automatycznie pobranie ustawień czasu i daty z satelit GPS.

MapaMap Travel może automatycznie określić tryb pracy  dzień / noc korzystając ze strefy czasowej oraz 
miejsca położenia w jakiej się znajduje. Dokładną godzinę, oraz strefę czasową można ustawić w menu 
kontekstowym  „Ustawienia czasu”.

6.12.  Kontrola prędkości

Funkcja MapyMap Travel umożliwiająca ostrzeganie o przekroczonym limicie prędkości, 
który możemy wcześniej określić.  W tym celu należy wybrać  „Ustawienia“ w menu głównym, 
następnie „Kontroluj prędkość“. Potem wybrać przycisk „Informuj o przekroczeniu prędkości“ oraz określić 
maksymalną prędkość.  

6.13.  Ustawienia fabryczne

Użytkownik ma możliwość przywrócenia ustawień domyślnych wybierając w menu głównym 
„Ustawienia“, następnie przycisk „Ustawienia fabryczne“. W nowym oknie pojawi się ostrzeżenie, po 
zaakceptowaniu ustawienia fabryczne zostaną przywrócone.
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6.14.  Okno informacji  „O programie“

W oknie tym dostępne są szczegółowe informacje o produkcie oraz, po wciśnięciu przycisku 
 „warunki licencji, “ treść Umowy Licencyjnej. Zaznaczenie „Pokaż później” na stronie Umowy Licencyjnej  po-
woduje wyświetlanie treści Umowy Licencyjnej każdorazowo przy włączeniu systemu nawigacyjnego Ma-
paMap Travel.

7. Rejestracja produktu MapaMap Travel

REJESTRACJA PRODUKTU UMOŻLIWIA:
t  dostęp do aktualizacji oprogramowania i map
t  dostęp do kopii zapasowej oprogramowania nawigacyjnego MapaMap Travel
t  otrzymanie informacji o wprowadzonych nowościach w produkcie MapaMap Travel.

Jeżeli jesteś zainteresowany aktualizacją produktu zapraszamy na stronę www.mapamap.pl
Aby zarejestrować swój produkt MapaMap Travel, na stronie internetowej www.mapamap.pl, przejdź do 
zakładki „REJESTRACJA PRODUKTU”, następnie wybierz odnośnik „Zarejestruj się“. Podaj swój adres e-mail, 
który będzie Twoim loginem oraz dowolne hasło, które należy zapisać / zapamiętać. Hasło będzie potrzebne 
podczas logowania się na zakładanym koncie.
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Po zakończeniu rejestracji przejdź do strony www.mojemapy.imagis.pl, zaloguj się w serwisie, a następnie 
kliknij w znajdujący się na dole strony odnośnik: „Rejestruj produkt”.

Podaj numer seryjny użytkowanej MapyMap Travel. Zaakceptuj przyciskiem „Dalej”, uzyskasz dane produktu 
oraz jego wersję. Aby zakończyć proces rejestracji wybierz “Rejestruję produkt”.

Numer seryjny MapyMap Travel, możesz znaleźć wewnątrz opakowania  z oryginalną kartą.

7.1. Aktualizacja oprogramowania i map

t  Na stronie www.mapamap.pl  wypełnij formularz  “Aktualizacje map”, następnie wybierz przycisk 
SPRAWDŹ AKTUALIZACJE 

   Na wyświetlonej stronie produktu pojawi się oferta dostępnych aktualizacji.  

t  Wybierz ZAMÓW przy wybranej przez Ciebie aktualizacji. Możesz wybrać:

   
 Dla produktu MapaMap Travel możesz zamówić:

t  Płatną jednorazową aktualizację aplikacji wraz z mapą;
t  Płatną prenumeratę. Po jej zamówieniu będziesz mógł pobierać najnowsze mapy wraz z aplikacją bez 
ponoszenia dodatkowych kosztów. Prenumerata obejmuje cztery aktualizacje map.
Jeżeli jest to płatny upgrade, będzie on możliwy do pobrania po zaksięgowaniu wpłaty.

                               Zalecamy, aby zawsze korzystać z najnowszej wersji oprogramowania i map.

7.2.  Instrukcja instalacji

Zamówioną według wcześniejszych wskazówek aktualizację pobierz z zakładki „Do pobrania”, po zalogo-
waniu się w serwisie mojemapy.imagis.pl. Dostępny plik aktualizacyjny zapisz na swoim komputerze i 
uruchom go. W zależności od produktu oraz możliwości urządzenia, sposób instalacji aktualizacji może być 
różny od poniżej opisanego.
Wymagania dla instalacji przez czytnik kart SD:

t  komputer PC z systemem operacyjnym Windows 2000 lub nowszym
t  czytnik kart
t  karta pamięci, na którą zainstalowano fabrycznie system nawigacyjny MapaMap Travel (w przypadku 
użycia innej karty niż oryginalna, korzystanie z systemu nawigacyjnego będzie niemożliwe).
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Instrukcja instalacji:

t  Podłącz czytnik kart do komputera.
t  Umieść kartę pamięci w czytniku kart.
t  Uruchom instalator.
t  Wybierz z listy literę dysku jaka została przydzielona czytnikowi kart przez system operacyjny. Jeżeli na
liście nie znajduje się właściwa litera, wybierz przycisk „Odśwież” i ponów próbę.
t  Wybierz “Dalej>”, aby przejść do kolejnego etapu instalacji.
t  Postępuj zgodnie z ewentualnymi dalszymi wskazówkami instalatora.

Po zakończonym procesie instalacji przełóż kartę pamięci do urządzenia i uruchom system nawiga-
cyjny MapaMap Trzvel.

Odblokowanie:

Do uruchomienia zaktualizowanych map konieczne jest ich odblokowanie. Aby odblokowac aplikację, w 
pierwszym kroku należy podać nowy numer seryjny (Uwaga! Każdorazowa zmiana wersji produktu wiąże się 
ze zmianą numeru seryjnego. Upewnij się, że wpisywany numer jest przypisany do zaktualizowanej wersji.). 

Po podaniu numeru seryjnego wpisz klucz udblokowyjący. Klucz należy wygenerowac w serwisie 
mojemapy.imagis.pl. Podstawą do generacji klucza jest kod zgłoszeniowy, który wyświetli się na ekranie 
urządzenia po uruchomieniu zaktualizowanej aplikacji. 

Możesz także użyć opcji „Pobierz klucz przez internet”(Musisz być zarejestrowanym użytkownikiem).

30



Szanowny użytkowniku

ZAREJESTRUJ PRODUKT na stronie: 
      

Po przeprowadzeniu rejestracji tworzysz i masz 
dostęp do własnej kopii zapasowej oprogramowania           
nawigacyjnego

Szanowny użytkowniku

Więcej informacji o produkcie MapaMap Travel 
znajdziesz na stronie: 
www.MapaMap.pl


